
UCHWAŁA NR LI/333/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 121.155,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1.489.386,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w limicie wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się przychody budżetu do wysokości 5.087.649,82 zł i dokonuje zmian w „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega § 3 Uchwały Nr XLIX/325/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2022r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2023 rok i otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się  
deficyt budżetu gminy w wysokości 4.617.649,82 zł, który zostanie pokryty:                       a) przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.045.850,92 zł; 

b) wolnych środków określonych w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3.571.798,90 zł. 

§ 9. Ustala się : 

1) dochody w kwocie 459.644,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) wydatki w kwocie 604.349,39 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, 

3) przychody w kwocie 144.705,39 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

– ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 1297 ze zm.) 

§ 10. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 19.425,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2) wydatki w kwocie 47.998,33 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 1



3) przychody w kwocie 28.573,33 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

- ustawa z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1119 ze zm.) oraz ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. 
Dz.U. z 2020r., poz. 2050 ze zm.). 

§ 11. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 2.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych, 

2) wydatki w kwocie 2.224,01 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska, 

3) przychody w kwocie 224,01 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2021r. poz.1973 ze zm.). 

§ 12. Dokonać zmian w  „Dotacje celowe w 2023r.” zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/333/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 843 565,00 45 973,00 4 889 538,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 195 573,00 45 973,00 2 241 546,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 195 573,00 45 973,00 2 241 546,00 
801   Oświata i wychowanie 3 215 780,00 5 574,00 3 221 354,00 

 80104  Przedszkola 105 780,00 5 574,00 111 354,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

82 830,00 5 574,00 88 404,00 

852   Pomoc społeczna 277 655,00 9 044,00 286 699,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 349,00 -72,00 64 277,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 349,00 -72,00 64 277,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 23 164,00 9 116,00 32 280,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

23 164,00 9 116,00 32 280,00 

855   Rodzina 1 265 679,00 20 564,00 1 286 243,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 600,00 20 500,00 24 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 1



  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 3 500,00 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 17 000,00 20 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 64,00 64,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 54,00 54,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 10,00 10,00 

         
Razem: 28 327 405,56 121 155,00 28 448 560,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/333/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 174 000,00 145 776,91 14 319 776,91 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 950 000,00 145 776,91 11 095 776,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 145 776,91 745 776,91 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 197 430,00 317 681,93 1 515 111,93 

 40002  Dostarczanie wody 191 430,00 0,00 191 430,00 
  4260 Zakup energii 131 430,00 -3 600,00 127 830,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 600,00 5 600,00 
 40095  Pozostała działalność 1 006 000,00 317 681,93 1 323 681,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 754 500,00 269 324,52 1 023 824,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 251 500,00 48 357,41 299 857,41 

600   Transport i łączność 265 000,00 45 983,00 310 983,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 240 000,00 45 983,00 285 983,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 45 983,00 180 983,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 44 950,00 100 000,00 144 950,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 950,00 100 000,00 114 950,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 3 118 155,22 125 500,00 3 243 655,22 
 75011  Urzędy wojewódzkie 128 814,97 0,00 128 814,97 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -100,00 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 728 040,25 125 500,00 2 853 540,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 500,00 125 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 545 769,68 695 769,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 545 769,68 655 769,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 769,68 29 769,68 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 540 000,00 540 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 7 545 294,09 5 574,00 7 550 868,09 
 80104  Przedszkola 462 836,74 5 574,00 468 410,74 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 302 000,00 5 574,00 307 574,00 

851   Ochrona zdrowia 19 425,00 28 573,33 47 998,33 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 100,00 3 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 100,00 1 300,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 425,00 28 473,33 44 898,33 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 8 000,00 11 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 11 500,00 14 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 500,00 1 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 3 100,00 4 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 025,00 3 771,63 7 796,63 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 801,70 801,70 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 300,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 922 131,27 9 044,00 931 175,27 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 788,00 -6 077,00 20 711,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 788,00 -6 077,00 19 711,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 493 925,30 -72,00 493 853,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 -72,00 319 928,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 607,00 15 193,00 53 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 38 607,00 15 193,00 53 800,00 

855   Rodzina 1 281 439,00 20 554,00 1 301 993,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 600,00 20 500,00 24 100,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 17 000,00 20 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 -500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 239 012,00 0,00 1 239 012,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 54,00 54,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54,00 54,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 732 601,51 144 929,40 1 877 530,91 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 459 644,00 144 705,39 604 349,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 466,00 144 705,39 515 171,39 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 2 000,00 224,01 2 224,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 224,01 2 224,01 
         

Razem: 31 576 824,13 1 489 386,25 33 066 210,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/333/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1 240 979,00 1 240 979,00 0,00 1 240 979,00 1 240 979,00 112 267,00 35 260,00 77 007,00 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 1 241 033,00 1 241 033,00 0,00 1 241 033,00 1 241 033,00 112 321,00 35 260,00 77 061,00 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po 
zmianach 54,00 54,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 404 504,00 1 404 504,00 0,00 1 404 504,00 1 404 504,00 275 792,00 185 790,54 90 001,46 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 1 404 558,00 1 404 558,00 0,00 1 404 558,00 1 404 558,00 275 846,00 185 790,54 90 055,46 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/333/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11

) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone           
   w odrębnych 
ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 0104
4 

"Zakup agregatu prądotwórczego 
wraz                         z przyczepą 
homologowaną do oczyszczalni 
ścieków                          w 
gm.Radków" 

100 000,00  100 000,00   

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

2 600 6001
6 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg 
gminnych w Gm. Radków 100 000,00  100 000,00     

A.   
   
B. 
C. 

  UG 
Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 1



D.  

3 700 7000
5 

Zakup działek pod budowę 
kontenerowych oczyszczalni ścieków 
w m.Bałków i Krasów 

100 000,00  100 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

4 750 7502
3 

Dostawa, montaż i uruchomienie 
instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 
26 kWp na dachu UG w Radkowie 

125 500,00  125 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

5 801 8019
5 

Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego                    w 
Radkowie 

3 000 000,00  60 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

2 940 000,00  UG 
Radków  

         

A.   
   
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 3 425 500,00  385 500,00  100 000,00  0,00  0,00   2 940 000,00  0,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/333/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Roz
dz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2023 

(7+8+9+10+12
+13) 

dochod
y 

własne 
jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przycho
dy 

wynikaj
ące z 

rozliczen
ia 

środków 
określ. w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizacj

ę 
przedsię

w. 
finans. z 
udziałe
m tych 

środków
§906 

kredy
ty 
i 

pożyc
zki 

kredyty 
i 

pożyczki 
zaciągni
ęte na 

realizacj
ę 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatkó
w 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 1



1
. 

750,754,801,
852 

750
95, 
754
12, 
801
01, 
801
04, 
801
13, 
852
19 § 
443
0 

Ubezpieczenie mienia Gminy 
Radków 75 000,00 25 000,00 25 

000,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  

Urząd Gminy, 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej, 
Komunalny 
Usługowy Zakład 
Gospodarczy 

   razem 75 000,00 25 000,00 25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

   wydatki majątkowe            

1
. 010 010

44 
Budowa kontenerowej oczyszczalni 
ścieków dla miejscowości Krasów i 
Skociszewy 

5 100 
000,00 5 100 000,00 100 

000,00 250 000,00    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

4 750 
000,00  Urząd Gminy 

2
. 010 010

43 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie gminy 
Radków 

3 209 
000,00 3 209 000,00  159 000,00    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

3 050 
000,00  Urząd Gminy 

3
. 010 010

44 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie gminy 
Radków 

5 895 
776,91 5 895 776,91 32 

428,72 363 348,19    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

5 500 
000,00  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 2



4
. 921 921

16 

"Dotacja celowa na zabezpieczenie 
wkładu własnego do zadania -
Utworzenie nowej filii biblioteki 
spełniającej funkcję kulturalno-
społeczną                              w 
m.Dzierzgów-dla GCKiBP w 
Radkowie 

417 049,00 329 999,00 329 
999,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

   razem 14 621 
825,91 14 534 775,91 462 

427,72 772 348,19 0,00 0,00 0,00  13 300 
000,00 0,00 0,00 

Ogółem 14 696 
825,91 14 559 775,91 487 

427,72 772 348,19 0,00 0,00 0,00  13 300 
000,00 0,00 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/333/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 087 649,82 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 470 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  
5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  
5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  
6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  
6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  
10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 571 798,90 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 1



12.  Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 1 045 850,92 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  470 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 246 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  
2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  
3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 224 000,00 

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  
5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  
5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  
6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  
6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  
8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/333/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Nazwa 

jednostki 
otrzymującej 

dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 8 
I. Dotacje  dla jednostek  
sektora finansów 
publicznych 

    
 

334 999,00 

1 600 60004 2710 

Świadczenie 
usług               w zakresie 
publicznego transportu 

zbiorowego o 
charakterze użyteczności 
publicznej na 2023r. na 
linii komunikacyjnej: 

Włoszczowa - 
Moskorzew 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

5 000,00 

2 921 92116 6220 

Dotacja celowa  na 
zabezpieczenie wkładu 
własnego do zadania 

"Utworzenie nowej filii 
biblioteki spełniającej 

funkcję kulturalno-
społeczną                        

                 w 
m.Dzierzgów"  

Gminne 
Centrum 

Kultury               
        i Biblioteka 
Publiczna           

           w 
Radkowie 

329 999,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 540 000,00 

1 754 75412 6230 

Dofinansowanie do 
zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP 

Kossów 

Ochotnicza Straż 
Pożarna              

        w 
Kossowie 

540 000,00 

       
Ogółem 874 999,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDE4E72-AABB-4D27-A544-B0534216924B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera b

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Pauza –

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

